
Česká školní inspekce  ČŠI Praha – Tisk materiálů pro šetření PIRLS 

sp.zn.: ČŠIG-S-41/15-G40  ČŠIG-390/15-G40 

1/1 

 

název zakázky: ČŠI Praha – Tisk materiálů pro šetření PIRLS 

název zadavatele: Česká školní inspekce 

sídlo: Fráni Šrámka 37, 150 21 Praha 5 

IČ: 00638994 

právní forma: organizační složka státu 

datum vyhlášení zakázky: 23. 1. 2015 
předmět zakázky: zakázka na služby 

druh zakázky: veřejná zakázka malého rozsahu 

Oznámení o vyloučení uchazeče 
 

Na základě doporučení hodnotící komise zadavatel vylučuje z další účasti v zadávacím řízení 

k výše uvedené veřejné zakázce následující uchazeče z následujících důvodů: 

 

identifikační údaje uchazeče 

 
důvod vyloučení 

Polypress s.r.o. 

Truhlářská 486, 360 17 Karlovy Vary – Stará Role 

IČ: 26351731 

Předložený návrh smlouvy neodpovídá 

návrhu, který byl přílohou zadávací 

dokumentace. Chybí doplněná jedna ze 

dvou částí přílohy podle čl. 10 odst. 1 

písm. e) výzvy k podání nabídek. 

„dot. DesignStudio“, spol. s r.o. 

Dobrovodská 734/106, 370 06 České Budějovice 

IČ: 62501691 

Předložený návrh smlouvy neodpovídá 

návrhu, který byl přílohou zadávací 

dokumentace. Chybí doplněná jedna ze 

dvou částí přílohy podle čl. 10 odst. 1 

písm. e) výzvy k podání nabídek. 

V Praze dne 6. 2. 2015 

 Mgr. Tomáš Zatloukal v. r. 

 ústřední školní inspektor 


		2015-02-06T07:18:23+0000
	Not specified




